
Nové vybavení pro jednotku JSDH Halenkov 

Nové vybavení v hodnotě 240.000 Kč pořídila v letošním roce jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Halenkov 

díky dotaci Zlínského kraje, přičemž výše dotace činila 168.000 Kč a zbylá částka byla hrazena z rozpočtu obce 

Halenkov. Pro zvýšení akceschopnosti jednotky při řešení mimořádných událostí, při živelných pohromách a 

povodňových situací byla pořízena plnička protipovodňových pytlů a motorové kalové čerpadlo s příslušenstvím 

v hodnotě 44.000 Kč a také byla opravena přenosná motorová stříkačka. Zbylá částka byla investována do obměny a 

nákupu nových osobních ochranných pracovních prostředků pořízením dvanácti párů zásahových rukavic, šesti 

kompletních zásahových obleků, pěti párů zásahové obuvi a tří zásahových přileb. 

Tímto děkujeme Zlínskému kraji a obci Halenkov za poskytnuté finanční prostředky, které byly účelně vynaloženy ke 

zvýšení akceschopnosti naší jednotky. 

       Za JSDH obce Halenkov Emil Surovec (velitel jednotky) 

 

 


